Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex,
SS74PW, England.
Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: BLACK PEN

Product SKU: M222
Product Barcode No: 5060931897181
This product contains the following ingredients:

GB

Humectant: E422 (Glycerol).

Water.

Preservative: E202 (Potassium Sorbate).

Colour: E133 (Brilliant Blue FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine).
E102, E124 may have an adverse effect on activity and attention in children.

ES

Humectante: E422 (Glicerol).

Agua.

Conservante: E202 (Sorbato de potasio).

Colorantes: E133 (Azul brillante FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazina).
E102, E124 pueden tener efectos adversos sobre la actividad y la atencion de los
nifos.
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DE

Feuchthaltemittel: E422 (Glycerin).

Wasser.

Konservierungsmittel: E202 (Kaliumsorbat).

Farbstoff: E133 (Brillantblau FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazin).

E102, E124 kénnen sich negativ auf die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern
auswirken.

NL

Bevochtigingsmiddel: E422 (Glycerol).

Water.

Conserveermiddel: E202 (Kaliumsorbaat).

Kleurstof: E133 (Briljantblauw FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine).

E102, E124 kunnen een negatieve invloed hebben op de activiteit en aandacht van
kinderen.

IT

Umettante: E422 (glicerolo).

Acqua.

Conservante: E202 (Sorbato di potassio).

Colore: E133 (Blu brillante FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazina).

E102, E124 possono avere effetti negativi sull'attivita e l'attenzione dei bambini.

PL

Substancja utrzymujgca wilgo¢: E422 (glicerol).

Woda.

Srodek konserwujacy: E202 (Sorbinian potasu).

Barwnik: E133 (btekit brylantowy FCF), E124 (pas 4R), E102 (tartrazyna).

E102, E124 mogg miec szkodliwy wptyw na aktywnos¢ i skupienie uwagi u dzieci.

DK

Fugtighedsbevarende middel: E422 (glycerol).

Vand.

Konserveringsmiddel: E202 (kaliumsorbat).

Farve: E133 (Brilliant Blue FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazin).

E102, E124 kan have en negativ effekt pa aktivitet og opmaerksomhed hos bgrn.

FI

Kosteuttava aine: E422 (glyseroli).

Vesi.

Sailontaaine: E202 (kaliumsorbaatti).

Vari: E133 (Brilliant Blue FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartratsiini).

E102, E124 voivat vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuuteen ja tarkkaavaisuuteen.



SE

Fuktighetsbevarande medel: E422 (glycerol).

Vatten.

Konserveringsmedel: E202 (kaliumsorbat).

Farg: E133 (Brilliant Blue FCF), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine).

E102, E124 kan ha en negativ inverkan pa aktivitet och uppmarksamhet hos barn.

This material conforms to the specification for food additives in commission
regulation No 231/2012

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens
listed in Directive 1169/2011

This product is suitable for vegans and vegetarians. Kosher certified.

Country of Origin: United Kingdom

STORAGE CONDITIONS: Store in sealed containers in a dry place.

SHELF LIFE: Minimum 2 years under correct storage conditions.
See product for best before date.

Signed.....cccveue.
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